DISTRIBUCNiI BLOKY DBL

1SNL325010R0000
DBL250 250A distribu¢ni blok

« Setfeni mista
e Od 80 Ado400 A
o 1-2 vstupy, 7-12 vystupli

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Hloubka

Hmotnost

Impulzni vydrzné napéti

Jmenovité napéti dle CSA
Jmenovité napéti dle UL

Jmenovity proud dle IEC

Max. prafez pevného vodice dle IEC
Max. utahovaci moment

Min. praiez pevného vodice dle IEC

Min. utahovaci moment
Pocet pripojeni
Sirka

Vyska

96 mm
425¢
8000 V
1000 V
1000 V
250 A
120 mm?
21

2,5 mm?2

19
12 ks
46 mm

60 mm

entrelec
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